
 

              

 
MUNICÍPIO DE DAMIÃO PODER EXECUTIVO 

Lei Municipal Nº 021/97, de 01 de agosto de 1997 
 

Edição nº  3.281 Damião-PB, 24 de fevereiro de 2016 Página 1 

   

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

Portarias  
 

 

E S T A D O  D A  P A R A Í B A 
MUNICÍPIO DE DAMIÃO 
GABINETE DO PREFEITO 

         
Portaria Nº 39, de 23 de FEVEREIRO de 2016. 
 
 O Prefeito Constitucional do município de Damião, Estado 
da Paraíba, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por 
Lei em conformidade com a Lei Orgânica Municipal, 
   
 CONSIDERANDO, decisão judicial, Processo Nº 0000329-
52.2013.815.0781, que determina a nomeação de aprovado no 
Concurso Público Nº 001/2008, homologado pelo Decreto Nº 
03/2009, 
 
R E S O L V E:  
 

Art. 1º NOMEAR: MARIA DA LUZ SOUSA ARAÚJO, para 
ocupar em caráter efetivo, o cargo de AGENTE DE LIMPEZA 
URBANA, com lotação na Secretaria Municipal de Infraestrutura, até 
ulterior deliberação revogadas as disposições em contrário. 
 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação. 
 

Gabinete do Prefeito Constitucional. 
Damião - PB, 23 de fevereiro de 2016. 
Registre-se e Publique-se. 
  

 
LUCILDO FERNANDES DE OLIVEIRA 

Prefeito Constitucional 

JORNAL OFICIAL 


